PAGE
2

Российская Федерация

Администрация

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 29.12.2018г.                                пгт. Старая Торопа                                    № 235
Об утверждении состава   комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих администрации

городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского
района Тверской области  и урегулированию конфликта интересов

Руководствуясь  Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 2 марта 2007 г.                 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента РФ от 01.07.2010 № 821 (ред. от 08.03.2015) «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» (вместе с «Положением о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»), Законом Тверской области от 9 ноября 2007 г.                      № 121-ЗО «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Тверской области», Указом Президента РФ от 22.12.2015г № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая  приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, администрация городского поселения поселок Старая Торопа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить постоянно действующую комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации  городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского  района Тверской области и урегулированию конфликта интересов (прилагается).
      2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит  обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района  в сети «Интернет»  в разделе «Поселения. Городское поселение поселок Старая Торопа».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации городского

поселения поселок Старая Торопа                            О.Л.Грибалёва

УТВЕРЖДЕН
постановлением  администрации

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского  района Тверской области

от 29.12.2018  г. № 235
СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского  района Тверской области

и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии:

Горский Сергей Иванович – глава городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского  района Тверской области.

Заместитель председателя комиссии:

Грибалёва Ольга Леонидовна -  глава администрации городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского  района Тверской области.

Секретарь комиссии:

Лузгинова Маргарита Евгеньевна- инспектор по исполнению поручений главы администрации городского поселения поселок Старая Торопа
Члены комиссии:

Лукина Елена Михайловна – начальник финансового отдела администрации городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского  района Тверской области;

Иванова Светлана Геннадьевна – директор МБОУ «Староторопская СОШ»  (по согласованию);

Шилов Александр Алексеевич -  депутат Совета депутатов городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского  района Тверской области.